
   

 

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA PODLESIE 
W RAMACH XI EDYCJI DĄBROWSKIEGO BUDŻETU PARTYCYPACYJNEGO  

 

Miejsce: Szkoła Podstawowa nr 13, ul. Piłsudskiego 24. 
Data i godzina: 22.09.2025 r. 
Prowadzący: Filip Parulski 
Liczba uczestników: 1 

Liczba zgłoszonych pomysłów: 1 

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 1 

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2026: 77 256,20 zł 
 

 
Przebieg spotkania  

 

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał zasady oraz przebieg procedury DBP, 
zwracając uwagę na poszczególne etapy i ich terminy. Podczas prezentacji przedstawione zostały 
informacje o osiedlu m.in. ilość mieszkańców, tegoroczna kwota na osiedle oraz ilość 
zgłoszonych pomysłów. Przedstawiono również główne różnice między osiedlowym Dąbrowskim 
Budżetem Partycypacyjnym a ogólnomiejskim Budżetem Obywatelskim. Omówiono 
harmonogramy obu procesów, ze szczególnym podkreśleniem działań realizowanych przez 
Urząd Miejski — począwszy od przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń przez Wydział Organizacji 
Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej, poprzez konsultacje i oceny dokonywane przez 
wydziały merytoryczne, aż po etapy głosowania i finalnego zatwierdzania projektów zarówno  
w ramach DBP, jak i BO. Miało to na celu przedstawienie jasnego obrazu kolejnych etapów oraz 
wzajemnych zależności pomiędzy obiema procedurami.  

W dalszej części spotkania omówiony został wynik weryfikacji zgłoszonego pomysłu oraz 
przedstawiony został stworzony na jego podstawie projekt. Zadanie zaakceptowane zostało do 
realizacji na rok 2026.  
 

Projekt wybrany do realizacji na rok 2026: 
 

Remont chodnika przy ulicy Podlesie – kontynuacja – kontynuacja zeszłorocznego projektu 
polegającego na dobudowie brakujących fragmentów chodnika oraz remoncie nawierzchni 
istniejących fragmentów chodnika przy ul. Podlesie do wysokości środków na osiedle. 
Szacunkowy koszt realizacji: 77 256,20 zł  
 



   

 
W związku z faktem wyboru projektu do realizacji, było to ostatnie Forum Mieszkańców 
w ramach XI edycji DBP dla osiedla Podlesie. 

Karta projektu z dokładniejszym opisem dostępna jest do pobrania w zakładce osiedlowej 
na stronie twojadabrowa.pl. 
 

Sporządził: Filip Parulski 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 


